

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3522

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/01/2023

Señor(es):	Vendedor:
Atención a: german 2° basico caernafon	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
2012000090019	FORRO COLLEGE GANDHI VERDE OSCURO	7		\$390		\$2.730
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	2		\$1.990		\$3.980
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75	1		\$1.990		\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
7807265983092	CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2		\$2.890		\$5.780
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	7		\$1.690		\$11.830
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	2		\$2.390		\$4.780
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7807265017810	PASTEL GRASO 12col.PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
8000825255700	LAPICES ACUARELABLES GIOTTO 12 UNIDADES	1		\$4.890		\$4.890
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTON'S	1		\$1.890		\$1.890
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.890		\$1.890
7804656453356	MASKING TAPE USA TAPE 24X40M	2		\$1.390		\$2.780
8988688607525	PALOS DE HELADOS NATURAL CRAFT JERMEY	1		\$390		\$390
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$790		\$790
7453038409100	PINCELES ARTISTICOS	1		\$2.290		\$2.290
7806710000803	COLA FRIA GIOTTO 125 grs	2		\$890		\$1.780
OBSERVACIONES:						
890	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$390		\$780
890	PLUMONES PERMANENTES TRATTO PUNTA REDONDO	2		\$890		\$1.780
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	8		\$690		\$5.520
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	2		\$350		\$700
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	2		\$690		\$1.380
8414034640200	GOMA MILAN 4020	5		\$490		\$2.450
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	2		\$990		\$1.980
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	2		\$990		\$1.980
4147215106007	PUSH PINS x50uni.FULTONS	2		\$790		\$1.580
4100017162008	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 100grs	1		\$1.490		\$1.490
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	3		\$990		\$2.970
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	2		\$990		\$1.980
7804607451073	ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO	2		\$2.290		\$4.580
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.890		\$5.890
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.980
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.980
NETO AFECTO	\$95.185	\$1.490
NETO EXENTO	\$0	\$990
IVA 19 %	\$18.085	\$2.970
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$6.580
TOTAL	\$113.270	\$3.380